



அருள்மிகு துர்க்காதேவி இந்து தேவஸ்தானம்

ARUL MIGU THURKADEVI HINDU SOCIETY (BC)

7468 Edmonds Street, Burnaby, BC, V3N 1B2 Tel: 604-521-3472

வருடாந்த உற்சவ விஞ்ஞாபனம் - 2022

அம்பிகை அடியார்களே!

சைவமும் தமிழும் சிறந்தே விளங்கும் கனடாத்திருநாட்டில் சகல செல்வங்களும் சிறந்தோங்கும் வங்குவர் பேர்ணபி நகரில் தனக்கென தனிச்சிறப்பான ஆலயத்தில் எழுந்தருளி அருளாட்சி புரியும் அன்னை ஸ்ரீ துர்க்கா தேவிக்கு நிகழும் மங்களகரமான சுபகிருது வருடம் ஆடி மாதம் 5ம் நாள் (20.07.2022) புதன்கிழமை கொடியேற்றத்துடன் வருடாந்த உற்சவ விழா ஆரம்பமாகி ஆடி மாதம் 19ம் திகதி (3.08.2022) புதன்கிழமை வரையிலான பதினைந்து தினங்களும் அன்னை துர்க்காதேவிக்கு அலங்கார உற்சவம் நடைபெற திருவருள் பாலித்துள்ளது. அடியவர்கள் விரதம் அனுஷ்டித்தும் உற்சவத்திற்கு வருகை தந்தும் அடியவர்கள் பேரானந்த பெறுவாறு வாமு வேண்டுகிறோம்.

திகதி	கிழமை	நேரம்	திருவிழா
19.07.2022	செவ்வாய்	காலை 9.30 மணி மதியம் 12.00 மணி இரவு 6.00 மணி	ஸ்ரீ மகா கணபதி ஹோமம் நித்திய பூஜை வாஸ்த்து சாந்தி அங்குராப்பணம் 1ம் ஆழச்செவ்வாய் மதிய பூஜையுடன் திராகுல பூஜை நடைபெறும்
20.07.2022	புதன்	காலை 9.30 மணி	1ம் திருவிழா அபிசேகம் கொடியேற்றம் மாலை வசந்த மண்டப பூஜையுடன் அம்மன் திருவிதி உலா நடைபெறும்
21.07.2022	வியாழன்	மாலை	2ம் திருவிழா
22.07.2022	வெள்ளி	மாலை	3ம் திருவிழா
23.07.2022	சனி	மாலை	4ம் திருவிழா
24.07.2022	ஞாயிறு	மாலை	5ம் திருவிழா
25.07.2022	திங்கள்	மாலை	6ம் திருவிழா
26.07.2022	செவ்வாய்	மாலை	7ம் திருவிழா 2ம் ஆழச்செவ்வாய் மதிய பூஜையுடன் திராகுல பூஜை நடைபெறும்
27.07.2022	புதன்	மாலை	8ம் திருவிழா ஆழ அமாவாசை
28.07.2022	வியாழன்	மாலை	9ம் திருவிழா
29.07.2022	வெள்ளி	மாலை	10ம் திருவிழா மஞ்சம்
30.07.2022	சனி	மாலை	11ம் திருவிழா சப்பறம்
31.07.2022	ஞாயிறு	மாலை	12ம் திருவிழா திருவாழப்பூரம்
		3.00மணி 6.00மணி 7.00மணி	சங்கராபிசேகம் அலங்காரப் பூசை தேர் திருவிதி வலம் வருதல்
01.08.2022	திங்கள்	காலை 10.00 மணி	13ம் திருவிழா தீர்த்தத் திருவிழா
02.08.2022	செவ்வாய்	மாலை 7.00 மணி	14ம் திருவிழா பூங்காவனத் திருவிழா 3ம் ஆழச்செவ்வாய் மதிய பூஜையுடன் திராகுல பூஜை நடைபெறும்
03.08.2022	புதன்	மாலை 7.00 மணி	15ம் திருவிழா வைரவர் மடை

திருவிழாக்காலங்களில்:

மதியபூசை வழமைபோல் பிற்பகல் 12.00மணிக்கும் அபிசேகம் மாலை 4.30மணிக்கும் விசேடபூசை மாலை 7.00 மணிக்கும் நடைபெறும் என்பதை அடியவர்களுக்கு அறியத்தருகிறோம். உபயகாரர்களாக சேர்ந்து கொள்ள விரும்பும் அடியவர்களும், கற்பூரச்சட்டி காவற எடுப்பவர்களும் நிர்வாகத்துடன் தொடர்புகொள்ளும்படி அன்புடன் வேண்டுகின்றோம்.

உபயகாரர்கள் திருவிழா முடிந்ததும் ஆலயத்தை துப்பரவு செய்வதற்கு உதவும்படி கேட்டுக்கொள்கிறோம், மற்றும் ஒளிப்பதிவு புகைப்படம் எடுப்பதானால் ஆலய நிர்வாகத்தில் முன்னுடையே அனுமதி பெறப்படுதல் வேண்டும்.

Our Temple Grand Annual Festival starts on Tuesday, July 20th -2022 and continues for 15 days, and ends on Friday August 3rd -2022. Along with regular Pooja at 12 p.m., on the first 11 days Abeshekam will Start at 4.45 p.m. Festival Pooja Starts at 7 p.m., and divine Mother Durga's Parade begins at 8 p.m., and the day concludes with prasadam. The CHARIOT FESTIVAL is on July 31st. On that day Abeshekam starts at 3.00 p.m. The parade itself starts at 7.00 p.m.

நிர்வாகசபைத் தொண்டர்கள்.

Temple Web site : <http://WWW.DURKADEVI.COM>



அருள்மிகு தூக்காதேவி இந்தி தேவஸ்தானம் ARUL MIGU THURKADEVHI HINDU SOCIETY (BC)

7468 Edmonds Street, Burnaby, BC, V3N 1B2 Tel: 604-521-3472

(Registered Charitable Organization #870039229RR001)

Annual Festival 2022

Dear Devotees!

With the Kind blessings of our **Goddess Sri Thurka Parameswari**, the Annual Festival will be held from **20th July 2022 to 3rd August 2022**.

Please come with family and friends to Participate in these prayers and receive the blessings.

Date	Days	Time	Program
19.07.2022	Tuesday	Morning 09.30 am Afternoon 12.00 pm Night 6.00 pm	Maha Ganapathi Homam Nithya Poojai Vaasthu Saanthi Anguraarpanam 1st Aadichevvai afternoon with Ragukala poojai
20.07.2022	Wednesday	Morning 09.30 am	1st Day Abishekam Flag Hoisting Evening Vasatha Mandapa Poojai with Thiru Veethi Ula
21.07.2022	Thursday	Evening 04.30 pm	2nd Day Festival Pooja
22.07.2022	Friday	Evening 04.30 pm	3rd Day Festival Pooja
23.07.2022	Saturday	Evening 04.30 pm	4th Day Festival Pooja
24.07.2022	Sunday	Evening 04.30 pm	5th Day Festival Pooja
25.07.2022	Monday	Evening 04.30 pm	6th Day Festival Pooja
26.07.2022	Tuesday	Evening 04.30 pm	7th Day Festival Pooja 2nd Aadichevvai afternoon with Ragukala poojai
27.07.2022	Wednesday	Evening 04.30 pm	8th Day Festival Pooja Aadi Amavaasya
28.07.2022	Thursday	Evening 04.30 pm	9th Day Festival Pooja
29.07.2022	Friday	Evening 04.30 pm	10th Day Manjam
30.07.2022	Saturday	Evening 04.30 pm	11th Day Chapparam
31.07.2022	Sunday	Evening 3.00pm 6.00pm 7.00pm	12th Day Festival Pooja Sangaabishekam Thiruaadi pooram Pooja Ther (Chariot Festival) Decorated Ther Chariot Start from temple
01.08.2022	Monday	Morning 10.00 am	13th Day Festival Pooja Theertham Festival
02.08.2022	Tuesday	Evening 7.00 pm	14th Day Festival Pooja Poongaavanam 3rd Aadichevvai afternoon with Ragukala poojai
03.08.2022	Wednesday	Evening 7.00 pm	15th Day Festival Pooja Bairavar Madai

Advance permission is required to take any pictures / videos of the proceedings.

Kindly contact the temple if you wish to sponsor any of the festivities or if you wish to take karpooora chatti or kavadi during the festival days.

Temple Committee Volunteers

Temple Web site : <http://WWW.DURKADEVHI.COM>